2021/●●/●●

●●●●●●●御中

〒●●●●-●●●●
●●●●●●●●●●●
TEL：　●●-●●●●-●●●●
FAX：　●●-●●●●-●●●●
担当：　●●●●

「●●●●●●●」サービス終了確認書

拝啓
平素より、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、多岐にわたりご愛護頂きました「●●●●●●●●●●●●●●●●」が本書面をもちましてサービス終了となることを、ご報告申し上げます。

「●●●●●●●●●●●●●●●●」をご愛護頂きまして、誠にありがとうございました。

引き続き、「●●●●」をご愛護頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。
敬具

＜サービス終了に関する詳細＞

商品名			：　●●●●●●●●●●●●●●●●
プラン名		：　●●●●●●●●●●●●●●●●
お申込日		：　●●●●●●
サービス提供期間	：　サービス開始日　　　●●●●●●
サービス終了日●●●●●●